



8€ L'UNITÉ PRIX PAYÉ EN CAISSE	20% EN AVANTAGE CARTE*	7€ L'UNITÉ AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,77€ SUR VOTRE CARTE		

CHEESEBURGER HALAL X6 SURGELÉS  
AL JAYID  
750 g - 11,77 € le kg

REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*



## SUR TOUS LES SURGELÉS ORIENTAL VIANDES<sup>(1)</sup>

<sup>(1)</sup>Offre valable sur l'intégralité des produits surgelés de la marque Oriental Viandes présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. Offre non valable sur les produits bénéficiant de promotions en cours.

Une marque **Intermarché**



2€  
L'UNITÉ  
2,99

RIZ LONG PARFUMÉ CAMBODGE  
ROYAL UMBRELLA  
2 kg - 1,50 € le kg



1€  
L'UNITÉ  
1,89  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 0,60€  
-68%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

SAUCE ALGER AUX OIGNONS HALAL  
SAMIA

350 ml - 5,40 € le litre  
Par 2 (70 cl) : 2,49 € au lieu de 3,78 €  
3,56 € le litre au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€  
LA BOUTEILLE  
3,93  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : 2,75€  
-30%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

HUILE DE TOURNESOL  
BOUTON D'OR  
2 l - 1,97 € le litre  
Par 2 (4 l) : 6,68 € au lieu de 7,86 €  
1,67 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 12 de ce prospectus.